



IRAGARKIA

Alkateak 2023ko maiatzaren 11n emandako ebazpen bidez SB.03 SANTA BARBARA eremuko A.20 lurzatian erregimen bereziko **10 etxebizitza tasatu eta horien eranskinak** esleitzeko zozketan parte hartzeko onartuen eta ez onartuen BEHIN BETIKO zerrenda onartu zuen.

Aipatutako ebazpen horretan 49576576F eta 72522831J NAN zenbakidun eskatzaileek aurkeztu zuten alegazioa onartzea erabaki zen, eta pertsona horiek dagokien kupoan gehitzea behin betiko zerrendan.

Ebazpenean zozketen eguna, ordua eta lekua ere zehaztu dira:

Eguna: 2023-05-25

Ordua: 11:30

Lekua: Hernaniko Udaleko Pleno Aretoa (2. solairua).

Zozketak notarioaren aurrean egingo dira, eta ikustera joan nahi duen edonor sartu ahal izango da Aretoa.

Behin betiko zerrendak onesten dituen erabakiaren aurka berraztertze-errekurtsoa jarri ahal izango da aukeran edo, hala egokituz gero, administrazioarekiko auzi errekurtsoa.

Etxebizitzaren esleipenerako zozketan parte hartzeko onartuen eta ez onartuen **behin betiko zerrendak** (I. ERANSKINA) ikusgai jarriko dira Hernaniko Udaleko iragarki tauletan, Udalaren webgunean (www.hernani.eus) eta CONSTRUCCIONES SUKIA ERAIKUNTZAK S.L.ren webgunean (www.sukia.com).

Oinarrietako 8. atalean adierazten den moduan, zozketarako parte hartzaileen zerrendan onartu gisa agertzeak EZ DU ESAN NAHI eskatutako baldintzak eta betebeharrak betetzen direnik, horiek etxebizitzak behin betiko esleitu aurretik egiaztatuko baitira.

ANUNCIO

Con fecha de 11 de mayo de 2023, el alcalde ha emitido una resolución por la que se aprueba la lista DEFINITIVA de personas admitidas y no admitidas al sorteo para la adjudicación de **10 viviendas tasadas** de régimen especial **y sus anejos** en la parcela A.20 del área SB.03 SANTA BARBARA.

En dicha resolución se acuerda estimar la alegación presentada por las personas con DNI 49576576F y 72522831J y su inclusión en la lista definitiva en el cupo correspondiente.

En la resolución también se especifica la fecha, hora y lugar de los sorteos:

Fecha: 25-05-2023

Hora: 11:30

Lugar: Salón de Plenos del Ayuntamiento de Hernani (2ª planta).

Los sorteos se llevarán a efecto ante notario y el acceso será libre para cualquier persona que quiera presenciarlos.

Contra el acuerdo aprobatorio de las listas definitivas se podrá interponer recurso de reposición potestativo o, en su caso, recurso contencioso-administrativo.

La **lista definitiva** de personas admitidas y no admitidas a participar en el sorteo para la adjudicación de las viviendas (ANEXO I) se exhibirá en los tablones de anuncios del Ayuntamiento de Hernani en la página web del Ayuntamiento (www.hernani.eus) y en la página web de CONSTRUCCIONES SUKIA ERAIKUNTZAK S.L. (www.sukia.com).

Tal y como se indica en el apartado 8 de las bases, la inclusión como personas admitidas en la lista de participantes NO PRESUPONE el cumplimiento de las condiciones y requisitos exigidos, que se comprobarán con anterioridad a la adjudicación definitiva de las viviendas.

Hernanin, 2023ko maiatzaren 12an

Patxi Jagoba Lapatza Gortazar
Udal idazkaria

Gudarien plaza 1 – Tel. 943 337 000 – Fax 943 55 26 96 – e-mail: hhz@hernani.eus



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: **ESKU71be5e8a-5631-42e8-9cfd-77b2e0497331**

Dokumentu elektronikoen paperezko kopia erregimen osoa eta sinadura egiaztatzeke, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikoan: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04010>

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04010>



I. ERANSKINA

ANEXO I

**ZOKKETAN PARTE HARTZEKO ONARTUEN ETA
EZ ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA
(Tasatuak_S.Barbara)**
**LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y
NO ADMITIDAS A PARTICIPAR EN EL SORTEO
(Tasadas_S.Barbara)**

1. LEHENTASUN KUPOA: Bizikidetzaren unitatea osatzen duten pertsonetako batek ohiko bizilekua Hernanin edukitzea eta azkeneko 2 urteetan bertan etenik gabe errolatuta egotea, edo gutxienez 5 urtez azkeneko 10 urteetan.

CUPO DE PREFERENCIA 1º: Alguna de las personas componentes de la unidad convivencial tenga residencia habitual y empadronamiento ininterrumpido en Hernani durante los últimos 2 años o al menos 5 años en los últimos 10 años.

ONARTUTAKOAK:

ZK	NAN
1	72534159W
2	72541932R
3	72505351J
4	72545223A
5	72501465Z
6	72511915E
7	72603905N
8	72502154J
9	72502153N
10	72608848X
11	78914255J
12	72500408S
13	35773385J
14	72557403Q
15	72514484S
16	44165435F
17	72454220B
18	72598424M
19	72478847M
20	72594842B
21	72546810A
22	44142471C
23	72596941V
24	44569803N

PERSONAS ADMITIDAS:

Nº	DNI
1	72534159W
2	72541932R
3	72505351J
4	72545223A
5	72501465Z
6	72511915E
7	72603905N
8	72502154J
9	72502153N
10	72608848X
11	78914255J
12	72500408S
13	35773385J
14	72557403Q
15	72514484S
16	44165435F
17	72454220B
18	72598424M
19	72478847M
20	72594842B
21	72546810A
22	44142471C
23	72596941V
24	44569803N



25	44169112G
26	72553996J
27	02284151K
28	72543325Z
29	72517678N
30	72454969R
31	72543787Q
32	72836675E
33	72541503D
34	44153222F
35	72506189T
36	Y7107589M
37	44572307D
38	73038634H
39	44144219C
40	72545888R
41	72517462A
42	72483049K
43	72537179D
44	72539534H
45	72524086A
46	72594735L
47	73048098Y
48	72514156D
49	72555799E
50	72597576P
51	72518099L
52	34107780E
53	72523434H
54	Y8009067K
55	15959262E
56	72540987E
57	44167397Z
58	72593994Z
59	72523550L
60	72545855Z
61	72528009Q
62	72541261C

25	44169112G
26	72553996J
27	02284151K
28	72543325Z
29	72517678N
30	72454969R
31	72543787Q
32	72836675E
33	72541503D
34	44153222F
35	72506189T
36	Y7107589M
37	44572307D
38	73038634H
39	44144219C
40	72545888R
41	72517462A
42	72483049K
43	72537179D
44	72539534H
45	72524086A
46	72594735L
47	73048098Y
48	72514156D
49	72555799E
50	72597576P
51	72518099L
52	34107780E
53	72523434H
54	Y8009067K
55	15959262E
56	72540987E
57	44167397Z
58	72593994Z
59	72523550L
60	72545855Z
61	72528009Q
62	72541261C



63	72535177P
64	44147799N
65	72514419L
66	72494284D
67	72554103M
68	72518332E
69	Y5397666V
70	72523668E
71	72514962X
72	72523329M
73	44160128J
74	72535522P
75	72483333Y
76	72494654B
77	72528230F
78	72541162J
79	34344826F
80	72602156B
81	72535433B
82	72600021S
83	72526994J
84	72603188P
85	72547736D
86	72517410C
87	72512213K
88	73031324E
89	44148528M
90	72498941C
91	72527494F
92	72496618C
93	44558661W
94	44135619E
95	72474081T
96	72603657V
97	44143217F
98	72543114X
99	08145636W
100	72555612L

63	72535177P
64	44147799N
65	72514419L
66	72494284D
67	72554103M
68	72518332E
69	Y5397666V
70	72523668E
71	72514962X
72	72523329M
73	44160128J
74	72535522P
75	72483333Y
76	72494654B
77	72528230F
78	72541162J
79	34344826F
80	72602156B
81	72535433B
82	72600021S
83	72526994J
84	72603188P
85	72547736D
86	72517410C
87	72512213K
88	73031324E
89	44148528M
90	72498941C
91	72527494F
92	72496618C
93	44558661W
94	44135619E
95	72474081T
96	72603657V
97	44143217F
98	72543114X
99	08145636W
100	72555612L



101	72524890W
102	72542814D
103	72595210B
104	72515320T
105	13340308D
106	44561803Q
107	72508921H
108	72505753R
109	72552824Z
110	72540557Y
111	35777250Z
112	72581692V
113	72548144A
114	72504131N
115	44165186B
116	15980479X
117	72476717Z
118	72477787A
119	72528951S
120	72535583T
121	35769162E
122	44572306P
123	72593647N
124	72534684K
125	44156905X
126	X6172474X
127	72596558W
128	72501598D
129	72546147F
130	72471737W
131	72553209P
132	72514638P
133	72552691L
134	44165750T
135	72538551R
136	72503904S
137	72492133C
138	44164832W

101	72524890W
102	72542814D
103	72595210B
104	72515320T
105	13340308D
106	44561803Q
107	72508921H
108	72505753R
109	72552824Z
110	72540557Y
111	35777250Z
112	72581692V
113	72548144A
114	72504131N
115	44165186B
116	15980479X
117	72476717Z
118	72477787A
119	72528951S
120	72535583T
121	35769162E
122	44572306P
123	72593647N
124	72534684K
125	44156905X
126	X6172474X
127	72596558W
128	72501598D
129	72546147F
130	72471737W
131	72553209P
132	72514638P
133	72552691L
134	44165750T
135	72538551R
136	72503904S
137	72492133C
138	44164832W

139	72504152X
140	72494111C
141	72518919B
142	72542198Z
143	72526321F
144	72514463V
145	15987404N
146	72476040G
147	72516043X
148	15903562M
149	72476443Q
150	72503050N
151	15931994D
152	72514111X
153	72601160G
154	73040248E
155	72506570J
156	44170758V
157	34104221M
158	72506417K
159	44135160T
160	72470600S
161	49576576F
162	72522831J

139	72504152X
140	72494111C
141	72518919B
142	72542198Z
143	72526321F
144	72514463V
145	15987404N
146	72476040G
147	72516043X
148	15903562M
149	72476443Q
150	72503050N
151	15931994D
152	72514111X
153	72601160G
154	73040248E
155	72506570J
156	44170758V
157	34104221M
158	72506417K
159	44135160T
160	72470600S
161	49576576F
162	72522831J

ONARTU EZ DIREN ESKAERAK:

SOLICITUDES NO ADMITIDAS:

ZK Nº	NAN DNI	ARRAZOIA MOTIVO	BAZTERTUTAKO ESKAERAREN ERREGISTRO ZK N.º DE REGISTRO DE LA SOLICITUD EXCLUIDA
163	72594842B	2	3190
164	49576576F	1	2370
165	44138931E	1	1684
166	79230527N	1	1849

Baztertze arrazoiak:

Causas de exclusión:

- (1) Eskatzaileak eskatutako baliogabetzea.
- (2) Eskaera inprimakirik gabeko erregistroa.

- (1) Anulación pedida por solicitante.
- (2) Registro sin impreso de solicitud.



2. LEHENTASUN KUPOA: Bizikidetz-unitatea osatzen duten pertsonetako batek Hernanin lan egin izana azkeneko 10 urteetan (10 urte jarraian).

CUPO DE PREFERENCIA 2º: Alguna de las personas componentes de la unidad convivencial trabaje en Hernani durante los últimos 10 años (10 años seguidos).

ONARTUTAKOAK:

ZK	NAN
1	72482982T

PERSONAS ADMITIDAS:

Nº	DNI
1	72482982T

3. LEHENTASUN KUPOA: Aurreko lehentasun kupoak betetzen ez dituen beste edozein pertsona.

CUPO DE PREFERENCIA 3º: Cualquier otra persona que no cumpla los anteriores cupos de preferencia.

ONARTUTAKOAK:

ZK	NAN
1	72515318K
2	44166828C
3	72495727A
4	72515855Y
5	72498372A
6	72498373G
7	72528137Y
8	44568313V
9	72516125T
10	72605454C
11	72836069Z
12	72543731Y
13	72512468T
14	72501385A
15	72597827Y
16	30662020F
17	73034066G

PERSONAS ADMITIDAS:

Nº	DNI
1	72515318K
2	44166828C
3	72495727A
4	72515855Y
5	72498372A
6	72498373G
7	72528137Y
8	44568313V
9	72516125T
10	72605454C
11	72836069Z
12	72543731Y
13	72512468T
14	72501385A
15	72597827Y
16	30662020F
17	73034066G

ONARTU EZ DIREN ESKAERAK:**SOLICITUDES NO ADMITIDAS:**

ZK Nº	NAN DNI	ARRAZOIA MOTIVO	BAZTERTUTAKO ESKAERAREN ERREGISTRO ZK N.º DE REGISTRO DE LA SOLICITUD EXCLUIDA
18	72516335A	1	2328

Baztertzeko arrazoia:

(1) Eskatzaileak eskatutako baliogabetzea.

Causa de exclusión:

(1) Anulación pedida por solicitante.

**MUGIKORTASUN MURRIZTUA DUTEN
ESKATZAILEAK:****SOLICITANTES CON MOVILIDAD REDUCIDA :**

ZK	NAN
1	X0752188L
2	72593795E

Nº	DNI
1	X0752188L
2	72593795E

ZOZKETAK:		SORTEOS:	
Eguna:	2023-05-25	Día:	25-05-2023
Ordua:	11:30	Hora:	11:30
Lekua:	Hernaniko Udaletxeko Pleno Aretoa (2. solairua)	Lugar:	Salón de Plenos del Ayuntamiento (2º piso)